UNIDADE: CAMPUS DE TOLEDO

EDITAL  Nº  08/2015 – PGDRA

DIVULGA O RESULTADO DA PRIMEIRA

ETAPA DO PROCESSO SELETIVO – PROVA

ESCRITA – DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO, NIVEL DOUTORADO.

O Coordenação do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio, nível de Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital nº 03/2015-PGDRA, de 07 de abril de 2015, de abertura

das inscrições,

considerando o Edital nº 06/2015-PGDRA, de 02 de junho de 2015, de

homologação das inscrições para o Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Desenvolvimento Regional e Agronegócio, nível Doutorado,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da primeira fase do Processo Seletivo – Prova Escrita - dos

candidatos inscritos para o processo seletivo 2015 de aluno regular do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Desenvolvimento Regional e Agronegócio, Doutorado,

conforme relacionados no anexo I deste Edital.

Art. 2º Os candidatos aprovados na primeira etapa, anexo II, estão convocados

para a segunda fase do processo seletivo, prova oral (entrevista) e análise do projeto, que

será no dia 03 de julho, às 8 horas, na sala 6, Prédio do PGDRA – anexo CCSA, térreo,

da UNIOESTE/Campus de Toledo.

Art. 3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 26 de junho de 2015.

PROFª. DRª. VERA LÚCIA MARTINS

Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas

UNIOESTE/Campus de Toledo

Anexo I do Edital nº 08/2015-PGDRA, de 26 de junho de 2015.

RELAÇÃO DAS NOTAS OBTIDAS PELOS CANDIDATOS NA PROVA ESCRITA

 NOME NOTA
01 Alexandre de Souza Correa 90

02 Aline Patrícia Henz 40

03 André Luís Saoncela da Costa 60

04 Ariovaldo Martes da Silva 20

05 Carlos Laércio Wrasse 30

06 Charles Carminati de Lima 70

07 Claudio Marcos Metzner 21

08 Cleomar Marcos Fabrizio 32

09 Damião Enéias de Melo dos Santos 30

10 Diane Aparecida Ostroski Weber 70

11 Dieine Aparecida Cescon 20

12 Edson Ramos de Medeiros 30

13 Eduardo Miguel Prata Madureira 50

14 Eliane Aparecida Gracioli Rodrigues 70

15 Élister Lílian Brum Balestrin 70

16 Fabiano Greter Moreira 50

17 Geisiane Michelle da Silva 60

18 Gerson João Valeretto 32

19 Guilherme Augusto Asai 60

20 Guilherme Lopes Mendes 71

21 Ineiva Terezinha Kreutz Louzada 50

22 Jean Piérre Chassot 20

23 Josineide Aquino da Silva Amaral 20

24 Keila Raquel Wenningkamp 87

25 Ligia Fraga Giacobbo 60

26 Marcelino Armindo Monteiro 70

27 Mario Sergio Pedroza Lobão 70

28 Marlowa Zachow 20

29 Nândri Cândida Strassburguer 40

30 Patrícia Garcia da Silva Carvalho 40

31 Reginaldo Borges 31

32 Sabrina Brüne 50

33 Sergio Silva Ribeiro 32

34 Silvia Cristina Bender 20

35 Susã Sequinel de Queiroz 20

36 Vilmar Nogueira Duarte 30

Anexo II do Edital nº 08/2015-PGDRA, de 26 de junho de 2015.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA ETAPA DO

PROCESSO DE SELEÇÃO E CONVOCADOS PARA A SEGUNDA ETAPA

 NOME RG

01 Alexandre de Souza Correa 001372847

02 André Luís Saoncela da Costa 21.173.343-X

03 Charles Carminati de Lima 674.202

04 Diane Aparecida Ostroski Weber 5.730.225-9

05 Eliane Aparecida Gracioli Rodrigues 2052895287

06 Élister Lílian Brum Balestrin 7.512.406-6

07 Geisiane Michelle da Silva 9.624.004-0

08 Guilherme Augusto Asai 29.187.322-4

09 Guilherme Lopes Mendes M9311377

10 Keila Raquel Wenningkamp 9.361.254-0

11 Ligia Fraga Giacobbo 7.560.610-9

12 Marcelino Armindo Monteiro Passp. AAIN27206

13 Mario Sergio Pedroza Lobão 1042968-9